平成 26 年 4 月吉日

お取引先各位

ＪＣＭシステムズ 株式会社

TEL：03-5962-3750

５月１２日(月) 休 業 日 の ご 案 内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて早速ですが、誠に勝手ながら弊社の会社行事のため、５月１２日(月)を休業日と

させて頂き、下記の通りご案内いたします。

誠に申し訳ございませんが、休業日当日においては、修理品、サービスパーツ及び修理先

送り品、流通製品の出荷を停止させて頂きます。

お客様にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒 ご理解、ご協力の程お願い申し上

げます。

                                   敬 具

－ 記 －

休業日： 平成２６年５月１２日（月）

休業中のお問合せ先：ＪＣＭシステムズ株式会社

【休業中の緊急連絡先】

システム営業部    ０６－６７０９－３２２７

金融流通営業部（留守番電話対応） ０６－６７０２－１４９１

                                     以 上